Personi Fizik MAIN 3

NIPT  112205007L
Pasqyrat Financiare te vitit 2012
Pasqyra e te  ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
2012 2011
Mo Pershkrimii elementeve Periudha Periudha
Raportuess Para ardhese
I TE ARDHURAT 1,866,290
Te Ardhura nga shitje e mallrave 1,866,290
Te Ardhura te tjera
Il SHPENZIMET= 1+2+3+4+5 2,032,592
1|Shpenzimet per materiale 1,668,568
iy Inventar ne celje 6,905,393
i Shpenzimet per mallra te prodhu -
* Inventar ne fund te vitit 5,236,825
2|Shpenzime personeli 228,720
* Pagat 180,000
b Siguracion 48,720
= SJlAmortizimi i Aktiveve Afatgjata S
4! Te Tjera 112,113
u Energji,uji,telefon,internet
B Benzin,nafte,gaz
B shpenzimet per analiza 100,693
* Te tjera
= Taksa lokale 11,420
#
Shpenzime financiare 23,191
. Interesa te paguara e komisione 23,191
Fitimi para tatimeve - 166,302
Tatimi mbi fitimin
5| Fitimi pas tatimit
Tatim i parapaguar 113,000




